07.11.2018г. №34
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАМСКО-ЧУЙСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛУГОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ МЕСТ ДЛЯ ВЫВОЗА ТОПЛИВНОГО ШЛАКА НА ТЕРРИТОРИИ ЛУГОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Руководствуясь Уставом Луговского муниципального образования, в целях обеспечения защиты прав и благополучия человека на территории Луговского городского поселения, обеспечения эпидемиологической безопасности, охраны окружающей среды на территории Луговского муниципального образования, администрация Луговского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить место для вывоза топливного шлака от котельных на территории Луговского городского поселения - стадион п. Слюдянка;

2. Считать  утратившим  силу  постановление  администрации Луговского городского поселения от 01.09.2016г. №42 «Об определении мест для вывоза шлака на территории Луговского городского поселения»;

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1 категории по молодежной политике, благоустройству, МОБ, ГО, ЧС и ПБ администрации Луговского муниципального образования;
4. Опубликовать данное постановление в установленном порядке.

Глава
Луговского городского поселения
А.В. Ушаков